Templi de ipsis tenent ter-tas vel vlneas, reddant eis suum terre meritum. Et ista dimniclo Mpetlin maneat
8rmo et stabilis inter

rralres Tcmpli ct Gillelmum Macola
et frolrea ejus et poateri-tâtes

illorum. Quo facte est in prcsrncla Raimundl de Pafaiano ot GilIe1m\
Manclplet Bernardide Pinclano et Arnaldi de Marcettano atque liaimundi, fralris ejus, et in

pre8encla Deronguar2bl de Huerio atgue Petri Sancto Johanne, rralrum
Teinpli janiaupradiclorum.

Scrlplarultheccarla1111nonu septembris, feria 1111., anno ab incarnatione Domini
millestmo C.XL.11, r~gl1anlo Lodovico rege. Mandate Gilletmi blacole el Arnaldi
atque Hatmundi, fratrla eorum, Petrua de Magalax scripllt.

CCt<XVm t r4a, mardi 8 aeptembre.

Ort~tnnt Toulouse, Arch. fonds de "1I1It', L~rromet. 118ste 1. "'<' 0 (coté ancienne-ment 7).

r~°!
omnibus, tam preaentibus quam futuris, quod

Ai ego, Bernardus do turri. per me et pet uintetn meam et per Infantes
meoe per omnes meo. et meea, ut Deus omnlpotena dlmillat nobla el parentibusnOltrla omnia peccata nostra, donamus, gulrplmus et diSinimns

omnipotenli Deo et
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tttt Tentant î C– »– » »• >kk.

Grtriurv i~
!5

bettç Mari. et fratribus
m!UttoTemp!i Salomonls IherolOlimitanl, pres(,otibull et fulu-

ris, ipsum casalem de villa Rameto. in quo Wileimus Rnfus et Vitalis, frater ejus,
inhabitant. cum hommlbm et femlnis et omnibus suis pertinent»!, et cum toto illô
quod ibi habebamus et habere debebamus 8We per aliquam vocem demandabaraus.
Et est iste casalis inler casalem Arnaldf Teissenderii et casalem Bernard! de Cugnali,et tenet de via pubhca usque in Tog. Hanc quoque difinUionem et guirpîtionem sive
absolutionem predicti casalis facio ego, Ben,ardu» de Turri predictu?bona fldeeî
sine inganno, in manu Petri Dominici, militie fherosoUm.tane fratris et ministri.
Ipseque Petrus Dominici, proeo dedit michi m. solidos Tolosano3. Propterea fra-
Ires Templi présentes et futuii predictum casalem cum omnibus suis

pertinentiishabeant et possideanl, et quicquid inde facere voluerinl lilwram et plenariarn habeant
potestatem. absque mea

meorumque succcssorum aliqua inquietudine. Testes et
videntes sunt Petrus Paba, Garsia Ramundus, Bernardus Gcraldi, Willelmus deRameto atque Arnaldus Teisendcrius.

Facta carta anno M- .C'.XLH-, v,- idus septembris, ferla ,“•. regn,nte Lodoycorege. Mandato Bernardi de Turri predicti, Petrus scripsit.

CCLXIX u4î. mercredi 9 septembre.

Origiml Toulou», Arch. dép.. fonds de Malte, Larramet. 1. n- 9o (d.n, 1. cîî(on coté
1. \v* 1 13*n 3).

`

JN Ki nomine Pomini. Notum ait cunctis tam presentibus quam futuris, quod

«
a!L Ce?[ Wlileimus de Rarneto, recognosw quod illam domum mcam quam

jam edificavi in cortal de Romoto. qup adheret ecclesiç sanctç Marie, tenco do fratri-
bus militlç Templi neque. debeo illam tenere ab alio homine sivo femina, et reddam
in unoquoque anno fratribus militlç Templi, ego et posteritas mea. pro recognilione
et pro usiitice, de ipsa domo 1. denarium ad feslum sancli Salurnini. De hoc Sunt
lestes et videntes Petrus Paba de Ramelo, Pelrus de Qulnto, Garsia Raimundus,
Bernardus Geraldi. Sancius Amelius.

Facta carta ista. anno Dominico W.C.X'L.ll*. vj«. {a) idus septembris. fcria un*
regnante Lodoyco rege, dompno Raimundo (6) episcopo Tolosanam sedem regente,
comitatum vero lldefonso comite. Mandate Wileltni de Rameto predicli. Petrus de
Mngalat scripsit.

CCLXX nia, vendredi 18 septembre.

Copte du xii«». Cariai A deDauttns. ch. iso, fot. gS"-9»».

tn nomino Domint. Ego Arnaldus
qui fuit flHu9 Gui|!e( donator sum

Deo et sancte milltle Templi Salomonis iherosoUmitan» ot vobis, ministris ejus,
Petrode Rue-rM 93";ria et Ugoni de Betiano et

Berengario de Rucria ceteriL;
confratribus vestris, ln ipsn militia Deo fsmulnnlibus, presentibus atquo futuris.Met tgitur bon& ac spontanea voluntatc, dono vobis totum ijwnm meum honorem
quem habco vol babere debco in villa de Burcafols vel in suis omnibus terminiis.
homines icillcetac femlnas, terra* et vineas, ortos et or«!et. maneoa et manaionee,

*<0)"Jf/ erreur dans la date corr. V* lllus- <6> B»»mond, «,iqW de Toulou». Mo
T '7 **nJ nos.
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esnmtwl n,efr~,i~'i. r. v.l,.W ~4. 'e.

^SiltJT^T T^ "]qUC MrvUI* omneaque •>«•• «c«U«dtaet i»ea.icut
«rt«sibilul»oetila.Ittber«debeo. tottim integerrime «ineonmi retfnentia mea
« Une

iagamm vobis dono nique concedo atque potesUli vestre trado ad haben-
dum sdllcet «c powedendum, vestramque TolunUUm perpetim fatiendmn. Hoc
«utem fctio

propler amorem Dei adipisceadum et remiMionero peccatorum meorum
atque parentoraœ meorum et propter vitam adquirendam eternam, amen. Est
autem teram quia propter hoc »os. predicti minJstri. dedistis michi mu. morablltaos
marinot et melechtaos et x. sol. Morlanos et unum quartonem framenti ad menau-
ram J IZ T n° R0g*riO {°)de 8ilerri dedi8li4 C1XI- l01- Ugonencos octenos
GiUermo Rogsrii de Aragono, ut sic ista carta firma et «tabilit permaneat omni tem-
pore sine Inguanno. De hoc «tint testes: doranu» Pontius (b), CarcassensU episcopus,et Guillelmu». prior Sancti Naxarii, et Gillelraus